
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Velká Ves u Broumova 

Okres:Náchod  Kraj: Královéhradecký kraj  Evid.číslo: 22008 www: realites.cz/335037

Popis:
Nabízíme k pronájmu pěkný byt 2+1 v cihlovém domě v Broumově – Velká Ves. Byt o velikosti cca
50 m2, byl zrekonstruován před cca 15 lety a nachází se ve zvýšeném přízemí zděného domu.
Okna obytných místností jsou směrována na jih a na východ. Topení elektrikou nebo kamny na
pevná paliva (přikládání ve sklepě), které jsou potřeba vyměnit. Po dohodě možné udělat
elektrokotel. Byt je vhodný pro 1-2 osoby, je nekuřácký a není vhodný ani pro větší domácí zvířecí
mazlíčky. PENB (energetický štítek) nemáme zatím k dispozici, tudíž označujeme energetickou
třídou "G". Byt je na klidném a hezkém místě Cena 7.500,-Kč/měs + energie. Při obsazenosti jen
jednou osobou 6.000,-Kč/měs + energie, kauce ve výši 20 tis.Kč. Bližší informace na tel.: +420
777-207277, +420 77-REALITY nebo na www.bydlim.info

cena: 6.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 2
Plocha obytná: 50m²

  Makléř:
ONE Reality
+420 777 207277
info@onereality.cz

ONE Reality
Zahradnická 131
Hradec Králové
mobil: 777 207 277
email: info@onereality.cz
www: www.onereality.cz

  
Vytištěné: 02.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/335037
http://www.tcpdf.org

